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Lidhja nr. 1 
STRUKTURA ORGANIZATIVE 

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË  
PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

Nr. Emërtimi i pozicionit sipas strukturës organizative Numri i 
pozicioneve 

Klasave e 
pagave 

Grupi i 
diplomës 

I. Trupa Gjyqësore, (16) 
1 Kryetari 1 G-2
2 Zëvendëskryetari 1 G-2
3 Magjistratë (Gjyqtarë) 14 G-2

T o t a l i 16 
II Administrata Gjyqësore (62) 

II.1. Njësia e Shërbimit Ligjor, (0) 
4 Ndihmës ligjor 2 II-1 1 

T o t a l i 2 
II.2. Kancelari i Gjykatës, (1) 

5 Kancelari 1 I-4 1 
T o t a l i 1 

II.3. Sekretaria Gjyqësore, (1+24) 
6 Kryesekretar, 1 III-1 1 
7 Sekretarë Gjyqësor 20 IV-1 1 ose 2 
8 Specialist i Shërbimeve Gjyqësore 4 IV-1 1 ose 2 

T o t a l i 25 
II.4. Drejtoria e Buxhetit, Menaxhimit Financiar dhe Burimeve 

Njerëzore (1+8) 
9 Drejtor Drejtorie 1 II-1 1 

II.4.1 Sektori i Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar (1+3) 
10 Shef Sektori 1 III-1 1 
11 Specialist i Buxhetit 1 IV-1 1 ose 2 
12 Specialist i Financës 1 IV-1 1 ose 2 
13 Magazinier 1 Kreu I/1, Kl.V 

T o t a l i 4 
II.4.2. Sektori i Burimeve Njerëzore, Marrëdhënieve me Publikun 

dhe Median (1+3) 
14 Shef Sektori 1 III-1 1 
15 Specialist i Burimeve Njerëzore 1 IV-1 1 ose 2 
16 Specialist i Marrëdhënieve me Publikun, Median dhe Jashtë 1 IV-1 1 ose 2 
17 Punonjës Shërbimi (i Sigurisë) 1 Kreu I/1, Kl.III 

T o t a l i 4 
II.5. Sektori i IT dhe Statistikës (1+2) 
18 Shef Sektori 1 III-1 1 
19 Specialist IT 1 IV-1 1 ose 2 
20 Specialist Statistike 1 IV-1 1 ose 2 

T o t a l i 3 
II.6. Sektori i Shërbimeve Mbështetëse dhe Prokurimeve (1+20) 
21 Shef Sektori 1 III-1 1 
22 Specialist i Prokurimeve 1 IV-1 1 ose 2 
23 Specialist i Shërbimeve Mbështetëse 3 IV-1
24 Punonjës Shërbimi (Ftues) 2 Kreu I/1, Kl.III 
25 Punonjës Mirëmbajtës 1 Kreu I/1, Kl.III 
26 Shofer Titullari 1 Kreu I/1, Kl.IV 
27 Shoferë 8 Kreu I/1, Kl.III 
28 Punonjës Pastrimi/Sanitar 4 Kreu I/1, Kl.I 

T o t a l i 21 
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II.7. Sektori i Protokollit dhe Arkivës, (1+2) 
29 Shef Sektori 1 III-1 1 
30 Specialist i Protokollit 1 IV-1 1 ose 2 
31 Specialist i Arkivës 1 IV-1 1 ose 2 

T o t a l i 3 
Totali Administrata Gjyqësore 64 

Totali i numrit të pozicioneve sipas strukturës 
organizative 

80 
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